
UCHWAŁA Nr XXXVIII/374/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej, własnych zadań bieżących gminy, oraz 
kwoty  dochodów planowanych  do  odprowadzenia  do  budżetu  państwa z  tytułu  realizacji 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                        270 347 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                               52     125  zł  

II. dotacje celowe o kwotę       50     000 zł  
dochody majątkowe
4. na zadania bieżące i majątkowe realizowane 
   na podstawie porozumień z organami 
   administracji rządowej o kwotę       50 000 zł
z czego:
- opracowanie projektu Drogi Głównej Południowej o kwotę       50 000 zł
  na terenie Wodzisławia Śląskiego, Mszany
  i gmin sąsiednich – etap I dokumentacja
  środowiskowa i geologiczna
  (opracowanie raportu oddziaływania na środowisko 
   wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej realizacji
   zadania Drogi Głównej Południowej)

zgodnie z porozumieniem Nr 128/KP/2009 zawarte w dniu
10 lipca 2009 roku pomiędzy Województwem
Śląskim, a Miastem Wodzisław Śląski w sprawie
prowadzenia zadania: „Opracowanie projektu Drogi
Głównej Południowej na terenie Wodzisławia Śląskiego,
 Mszany i gmin sąsiednich – etap I (dokumentacja 
środowiskowa i geologiczna)
 

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę         2     125 zł  
dochody majątkowe
- środki Unii Europejskiej o kwotę         2 125 zł
z czego:
- udrożnienie ruchu w południowej części 
  subregionu zachodniego etap II budowa
  wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 ul. Rybnicka
  z DW 932 ul. Marklowicka o kwotę         2 125 zł

2



2/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od 
                            osób fizycznych i od innych 
                            jednostek nieposiadających 
                            osobowości prawnej oraz wydatki 
                            związane z ich poborem o kwotę                                10     000 zł  

I. dochody własne o kwotę      10 000 zł
dochody bieżące
2. podatki o kwotę      10 000 zł
w tym:
- odsetki od podatków o kwotę      10 000 zł
z czego:
5. podatek od spadków i darowizn
          - osoby fizyczne o kwotę     10 000 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                              202     222 zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę     202 222 zł
dochody bieżące 
z czego:
- Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
   Polska Narodowa Agencja Programu
   Comenius o kwotę                 202     222 zł  

z przeznaczeniem na realizację programu
Comenius – „Uczenie się przez całe życie”
zgodnie z umową:

- Nr 2009-1-PZ1-COM-06-05340/1
  w SP Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       76 539 zł

- Nr 2009-1-BG1-COM-06-01574/8
  w Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       49 144 zł

- Nr 2009-1-PL1-COM-07-05242/1
  w Gimnazjum Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       76 539 zł

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego o kwotę                                   6     000 zł  

II. dotacje celowe o kwotę         6 000 zł
dochody bieżące
w tym:

3



3. na zadania bieżące i majątkowe realizowane 
    na podstawie porozumień między jednostkami
    samorządu terytorialnego o kwotę         6     000 zł  
z czego:
-  XXIX Wodzisławskie Spotkania z Folklorem o kwotę         3 000 zł
- Laboratorium Młodego Aktora o kwotę         3 000 zł

zgodnie z umową zawartą pomiędzy Województwem
Śląskim, a Miastem Wodzisław Śląski dot. współorganizacji
zadań pod nazwą:
- XXIX Wodzisławskie Spotkania z Folklorem o kwotę        3 000 zł
- Laboratorium Młodego Aktora o kwotę        3 000 zł
 

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                 5     619 827     zł  

1/ w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę                                  1     169 zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę        1 169 zł
dochody majątkowe
- środki Unii Europejskiej o kwotę        1 169 zł
w tym:

- udrożnienie ruchu w południowej części
  subregionu zachodniego – Wodzisław Śląski
  I etap przebudowa ciągu drogowego 
  ul. Matuszczyka, 26 Marca o kwotę        1 169 zł
  wraz z budową odcinka łączącego 
  z DK 78 (ul. Rybnicka)

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                           5     278     658 zł  

I. dochody własne o kwotę  5 278 658 zł
dochody majątkowe
4. dochody z majątku gminy o kwotę  5 278 658 zł
z czego:
1/ sprzedaż terenów, działek, budynków,
    garaży o kwotę  5 278 658 zł

4



3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                              340     000 zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę                 340 000 zł

dochody majątkowe
- środki Unii Europejskiej o kwotę                 340 000 zł
w tym:

- miejski zintegrowany system wspomagania 
  zarządzania oświatą w Wodzisławiu Śląskim o kwotę                 340 000 zł

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                        270     347 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                                 52     125 zł  

rozdz. 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę       50     000 zł  
zadania zlecone
- wydatki majątkowe o kwotę       50 000 zł

z przeznaczeniem na:
- opracowanie projektu Drogi Głównej Południowej
  na terenie Wodzisławia Śląskiego, Mszany i gmin 
  sąsiednich – etap I dokumentacja środowiskowa
  i geologiczna
  (opracowanie raportu oddziaływania na  środowisko
   wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej
   realizacji zadania Drogi Głównej Południowej)

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę         2     125 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         2 125 zł
   w tym:
   środki Unii Europejskiej o kwotę         2 125 zł

z przeznaczeniem na:
- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
  zachodniego etap II budowa wiaduktu oraz drogi
  łączącej DK 78 ul. Rybnicka z DW 932
  ul. Marklowicka o kwotę        2 125 zł

5



2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                               202     222 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       76     539 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       76 539 zł

z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       76 539 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację programu Comenius „Uczenie się
  przez całe życie” w SP Nr 3 o kwotę       76 539 zł

rozdz. 80110  - Gimnazja o kwotę     125     683 zł  
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę     125 683 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     125 683 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację programu Comenius „Uczenie się
  przez całe życie”
   w tym:
           - Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       49 144 zł
           - Gimnazjum Nr 4 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       76 539 zł

3/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz.85295 - Pozostała działalność o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę       10 000 zł

(środki własne Gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej)

z przeznaczeniem na:
- realizację Programu Operacyjnego Innowacyjna o kwotę      10 000 zł
  Gospodarka, działanie 8.3. Przeciwdziałanie 
   wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion.
   

4/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby o kwotę                                   6     000 zł  

6



zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę         6 000 zł
w tym:
1. dotacje o kwotę         6     000 zł  

dotacja celowa dla Wodzisławskiego Centrum Kultury
na realizację zadań:
- XXIX Wodzisławskie Spotkania z Folklorem o kwotę         3 000 zł
- Laboratorium Młodego Aktora o kwotę         3 000 zł

§ 7

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                 5     619     827 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           5     279     827 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę  5 279 827 zł
z zadań:

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
  zachodniego - Wodzisław Śląski etap I przebudowa
  ciągu drogowego ul. Matuszczyka, 26 Marca o kwotę              4     367 690 zł  
  wraz z budową odcinka łączącego z DK 78
  (ul. Rybnicka)
z czego:

      - środki Unii Europejskiej o kwotę                     1 169 zł
      - środki własne gminy do zadań realizowanych
        z Unii Europejskiej o kwotę              4 366 521 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
  zachodniego etap II budowa wiaduktu oraz drogi
  łączącej DK 78 ul. Rybnicka z DW 932
  ul. Marklowicka o kwotę                 912     137 zł  

z czego:
   
    -  środki własne gminy do zadań realizowanych
       z Unii Europejskiej o kwotę     912 137 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                         administracyjnej szkół o kwotę                              340     000 zł  

7



- wydatki majątkowe o kwotę                 340 000 zł
  w tym:
   środki Unii Europejskiej o kwotę                 340 000 zł

z zadania:
- miejski zintegrowany system wspomagania
  zarządzania oświatą w Wodzisławiu Śląskim o kwotę                 340 000 zł

§ 8

Dokonuj  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                           10     000 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       10 000 zł

z zadania:
- budowa parkingu wraz z oświetleniem w pobliżu
  kościoła Marii Magdaleny przy ul. Chrobrego o kwotę       10 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz.90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 10     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       10 000 zł

z przeznaczeniem na:
- wykonanie przyłącza energetycznego w rejonie
   budowanego parkingu przy ul. Chrobrego o kwotę       10 000 zł

§ 9

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych 

o kwotę                          52 893 zł  

8



poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                              środowiska
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                   5     000 zł  
z czego:
2. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         5 000 zł
z zadania:
1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę         5 000 zł
z zadania:
- wykonanie przyłącza energetycznego w rejonie
  parkingu przy ul. Chrobrego o kwotę         5 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                        i nieruchomościami o kwotę                                 10     000 zł   

z przeznaczeniem na:
- usługi geodezyjne o kwotę       10 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                             prawach powiatu) o kwotę                                   2     893 zł  
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę         2 893 zł

z przeznaczeniem na:

- zakup sprzętu komputerowego o kwotę        2 893 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 10     000 zł  
z zadania:
- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę       10 000 zł
z czego:
1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę       10 000 zł
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę       10 000 zł

9



2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 
                         prawach powiatu o kwotę                                   2     893 zł  
z zadania:
- zakup sprzętu komputerowego o kwotę         2 893 zł

3/ w dziale 900  -  Gospodarka komunalna
                              i ochrona środowiska
rozdz. 90015 -  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 10     000 zł  

z zadania:
- oświetlenie ul. Korczaka o kwotę       10 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 25     000 zł  

z zadania:
- fontanna na „Balaton” o kwotę       25 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna
                         i ochrona środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 15     000 zł  

z przeznaczeniem na:

- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         5     000 zł  
  z czego:
       1. Rada Dzielnicy Radlin II o kwotę         5 000 zł
           - wykonanie przyłącza energetycznego w rejonie
              parkingu przy ul. Chrobrego o kwotę         5 000 zł
 
- zabudowa punktu oświetleniowego ul. 26 Marca
  nr 118-128 o kwotę       10     000 zł  

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                25     000 zł  

z przeznaczeniem na:
- modernizacja budynku socjalnego 
  Kokoszyce o kwotę      25 000 zł

10



§ 10

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ dla instytucji upowszechniania kultury z budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                          14     720 zł   

poprzez zmniejszenie 

1/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego   
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                   2     720 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         2 720 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę         2 720 zł

z zadania:
- współorganizacja imprez miejskich o kwotę         2 720 zł

2/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                                 12     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       12 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       12 000 zł

z zadania:
- organizacja imprez sportowych o kwotę       12 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego o kwotę                                 14     720 zł  
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                         i kluby o kwotę       12     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       12 000 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę       12 000 zł

z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury
- Wodzisławskie Centrum Kultury

11



rozdz. 92118 - Muzea o kwotę         2     720 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         2 720 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę         2 720 zł

z przeznaczeniem na dotację dla instytucji kultury
- Muzeum

§ 11

ZWIĘKSZA  SIĘ  DOTACJĘ  dla  zakładu  budżetowego  z  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                        221     000 zł  

poprzez zmniejszenie

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                               221     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     221 000 zł

z zadania:

- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego        
  Wodzisławiu Śląskim dzielnicy Radlin etap I o kwotę     221 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki 
                        mieszkaniowej o kwotę                              221     000 zł  

- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę    221 000 zł
   wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na 

- adaptacja budynku przy ul. M.C. Skłodowskiej
   na budynek mieszkalny o kwotę   221 000 zł

12



 § 12

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 11  niniejszej 
uchwały.

1. § 1  ust. 1 i 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości          104 253 074 zł 
   w tym:

   - dochody bieżące w wysokości             93 031 199 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości              11 221 875 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości           124 010 756 zł 
  
w tym:

 - wydatki bieżące w wysokości             96 393 935 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości              27 616 821 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dla zakładu budżetowego:

1. plan przychodów w kwocie                   14     501     600 zł   
    w tym:
    dotacja z budżetu                                        361 000 zł

2. plan wydatków w kwocie                   14     501     600 zł   
w tym:
wielkość limitów na wynagrodzenia (§§ 4010,4040,4170)              3 515 002 zł
z czego dla:
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej                                     3 515 002 zł

zgodnie załącznikiem Nr 4.”

13



3. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2009 rok dla miejskich
      instytucji kultury

w kwocie                     3 782 270 zł 
w tym:

- Muzeum                                        422 520 zł

- Biblioteka                                     1 626 700 zł
              w tym:

              zadania własne                   1 495 000 zł
              zadania zlecone                                         131 700 zł

- WCK           1 733 050 zł.”
              w tym:

              zadania własne                               1 727 050 zł
              zadania zlecone              6 000 zł

4. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

- dochody w wysokości               4 556 927 zł 
- wydatki w wysokości               4 556 927 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

5. § 9 pkt. w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
     zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości               8 037 982 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

14



2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania realizowane przez gminę
    na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

w wysokości 1 258 111 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8

3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków na realizację tych 
    zadań, ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających 
    z § 1 ust. 1 i 2 .” 

6. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących i majątkowych gminy

w wysokości              2 572 244 zł 
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                  185 653 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej             w wysokości                 449 800 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości     340 370 zł
  

4/ dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w wysokości                  143 273 zł

5/ opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne w wysokości       21 974 zł 
    określonych w przepisach o świadczeniach 
    opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
    publicznych

6/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości     106 661 zł
   

7/ wypłata dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
    realizujących pracę socjalną w środowisku  w wysokości                   52 126 zł 

15



8/ dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
    w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
    w 2009 roku – „Wyprawka szkolna” w wysokości                     58 463 zł

9/ sfinansowanie w ramach podnoszenia jakości 
    oświaty prac komisji kwalifikacyjnych
    i egzaminacyjnych powołanych do
    rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
   o wyższy stopień awansu zawodowego w wysokości                      924 zł

10/ przebudowa drogi gminnej nr 330010 S – 
    ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej
    oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach
    programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program 
    Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-20011” w wysokości                   880 000 zł

11/ budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
    przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
    ul. Mieszka 10 w wysokości                 333 000 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

7. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

8.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,  § 4, § 5  niniejszej uchwały.

9.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 6 - § 11 niniejszej uchwały.

10 W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów 
   budżetowych na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 11 niniejszej uchwały. 

16



11. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 
    niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

13. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
      przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 
     2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 4 pkt. 1 ust. 1,  pkt. 4 niniejszej uchwały.

14. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

§ 13

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

17


	Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych 

